CORRIDA DO PAO DE QUEIJO 2025

Relatério Geral - CORRIDA 10KM - Masculino

Coloc.

10
11
12
13
14
15

16
17

18
19
20

21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

Num.

1776
1717
1833
1584
1885
1784
1888
1756
1757
1749
1720
1730
1768
1779
1847

1709
1801

1624
1588
1892

1585
1723
1697

1664
1867
1877
1882
1754
1750
1748

Nome
ADRIANO PEREIRA DA SILVA
LUCAS RIBEIRO DOS REIS
SANDRO JUNIO SOARES OLIVEIRA
PAULO HENRIQUE DA SILVA
JULIANO RAMOS DUTRA
WALLISON ROSENO DA SILVA
GIOVANNI CAMARGOS DA SILVA
GUSTAVO HENRIQUE
LOHAN GOMES
HUGO FREITAS
RODRIGO ALVES
JUNIO RAMOS
MARCIO SILVA
CARLOS BRUM
EDISON GABRIEL DE REZENDE

FABRICIO MIRANDA
ROGERIO BRAGA GOMES DE BRITO

ELMO MARTINS ARAUJO MARTINS
DOUGLAS ANTONIO JOANES

ARYLSON EVANGELISTA ROCHA DE
OLIVEIRA

PEDRO LUIZ GRILLO XAVIER
LHUCAS DUARTE
MARCELO FERNANDES

FABIO COSTA RODRIGUES

ADILHO JOSE DE CARVALHO
ANDERSON GUIMARAES MARQUES
MARCILEI

MARCOS SOUZA

LUAN ALVES

EDUARDO CARVALHO

Relatoério emitido em 18/08/2025 as 13:44:19
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ldd.

36
31
33
37
45
37
48
14
32
27
43
30
49
26
63

48

37
36
36

25
33
44

31
61
54
56
24
29
51

Faixa CIL.Fx.
M3539 -
M3034 -
M3034 -
M3539 1
M4549 1
M3539 2
M4549 2
M0015 1
M3034 1
M2529 1
M4044 1
M3034 2
M4549 3
M2529 2
Me064 1
M0015 2
M4549 4
M3539 3
M3539 4
M3539 5
M2529 3
M3034 3
M4044 2
M3034 4
M6064 2
M5054 1
M5559 1
M2024 1
M2529 4
M5054 2

Equipe
EUCORROSIM/INDIVIDUAL
BETIM RUNNERS
LEME RUNNERS

SPARTANS RUNNERS
EUCORROSIM/INDIVIDUAL
TRIBUS RUN
BRAVOS RUNNERS
BRAVOS RUNNERS
BRAVOS RUNNERS
BETIM RUNNERS
BRAVOS RUNNERS
CORRERIA
EUCORROSIM/INDIVIDUAL

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

BETIM RUNNERS

FENIX RUNNERS BH /RUN A
RACE INDIVIDUAL

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

BETIM RUNNERS

AGUIAS RUNNERS /
INDIVIDUAL

MOVI-MENTE
PELOTAO 77/INDIVIDUAL
SO OS FORTES SOBREVIVEM
BRAVOS RUNNERS
BRAVOS RUNNERS
BRAVOS RUNNERS

Tempo
00:33:13
00:35:41
00:36:28
00:37:48
00:37:52
00:37:56
00:41:05
00:42:04
00:42:04
00:38:45
00:40:16
00:42:21
00:40:30
00:42:27
00:50:25

00:44:43

00:42:33

00:42:24
00:42:44
00:42:50

00:42:49
00:47:24

00:44:01

00:44:50
00:44:23
00:45:01
00:45:19
00:45:39
00:46:43

00:46:52

Pagina:

Liquido
00:33:11
00:35:40
00:36:27
00:37:47
00:37:51
00:37:52
00:38:09
00:38:13
00:38:14
00:38:43
00:39:24
00:39:36
00:39:58
00:40:17
00:40:36

00:41:45

00:42:16

00:42:18
00:42:36
00:42:43

00:42:44
00:43:22

00:44:01

00:44:16
00:44:23
00:44:45
00:45:02
00:45:32
00:46:39

00:46:44



CORRIDA DO PAO DE QUEIJO 2025

Relatério Geral - CORRIDA 10KM - Masculino

Coloc.

31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57

58
59
60
61

Num.

1830
1733
1755
1863

1612
1662
1814
1593
1631
1617
1781
1627
1704
1707
1899

1633
1744
1613
1680
1901
1907
1845

1708
1606
1589
1835
1798

1890
1590
1809
1701

Nome
FERREIRA SOARES
MARIO FILHO
VICTOR CARREGOSA
ELTON ALMEIDA PANZERI

GUILHERME LEROY DE ARAUJO
EDWARD VIEIRA DE MENDONCA
UILNER XAVIER

FABIANO FERREIRA DE SOUZA
VALDIR LEITE DA SILVA
ALEXANDRE FOX

JOAO HENRIQUE SILVA SANTANA
VICENTE ANTONIO DOS SANTOS
ALISSON SOARES MARTINS
CLEBER FERNANDES VALLE
MAURO LUCIO DE OLIVEIRA

SEBASTIAO ALEXANDRE BARBALHO
SERGIO BISMAK

JEAN CESAR FAGUNDES CASTRO
PEDRO ELIAS DA SILVA DIAS LIMA
FABIO BARONI

GILBERTO CALDEIRA DE ASSIS
CLEITON DIAS DA SILVA

FABIANO MIRANDA

FABIO BASTOS DE OLIVEIRA

HIAGO HENRIQUE FERNANDES SILVA
ANTONIO CARLOS TEODOSIO
GABRIEL RODRIGUES MEDINA

FELIPE OLIVEIRA DINIZ
ALMIR SILVA GOMES

TULIO LACERDA

OTAVIO SOARES DE MACEDO

Relatoério emitido em 18/08/2025 as 13:44:19
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ldd.

54
25
41
41

39
61
37
48
63
44
39
73
30
56
50

50
31
35
19
47
54
39

a7
43
33
46
27

35
36
45
32

Faixa CI.Fx.
M5054 3
M2529 5
M4044 3
M4044 4
M3539 6
M6064 3
M3539 7
M4549 5
Me064 4
M4044 5
M3539 8
M7074 1
M3034 5
M5559 2
M5054 4
M5054 5
M3034 6
M3539 9
M1819 1
M4549 6
M5054 6
M3539 10
M4549 7
M4044 6
M3034 7
M4549 8
M2529 6
M3539 11
M3539 12
M4549 9
M3034 8

Equipe
INCRIVEIS RUNNERS
BRAVOS RUNNERS
BRAVOS RUNNERS

APAIXONADOS POR CORRIDA
MR

GALO RUNNERS

EUCORROSIM/INDIVIDUAL

BETIM RUNNERS
BETIM RUNNERS

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

BRAVOS RUNNERS

BETIM RUNNERS

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

BETIM RUNNERS

LERO LERO RUNNERS

FENIX RUNNERS BH /RUN A
RACE INDIVIDUAL

VEDAN RUNNERS

FL RUNNERS
RR ASSESSORIA

Tempo
00:52:20
00:50:58
00:47:27
00:47:31

00:48:17
00:48:21
00:53:10
00:50:32
00:49:15
01:01:14
00:50:07
00:49:58
00:51:12
00:52:14

00:50:19

00:50:49
00:51:44
00:51:50
00:52:06
00:52:49
00:52:04

00:52:01

00:55:10
00:53:06
00:53:03
00:55:24

00:53:29

00:55:30
00:55:22
00:54:09
00:55:18

Pagina:

Liquido
00:46:59
00:47:04
00:47:07
00:47:24

00:47:42
00:48:03
00:48:32
00:48:33
00:48:41
00:48:50
00:49:32
00:49:52
00:50:05
00:50:08

00:50:10

00:50:44
00:51:06
00:51:13
00:51:38
00:51:41
00:51:42

00:51:52

00:52:15
00:52:41
00:52:58
00:53:10

00:53:17

00:53:50
00:53:52
00:53:57
00:54:05



CORRIDA DO PAO DE QUEIJO 2025

Relatério Geral - CORRIDA 10KM - Masculino

Coloc.

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73

74

75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92

Num.

1646
1770
1656
1696
1676
1789
1783
1828
1684
1810
1812

1860

1685

1870
1772
1678
1902
1758
1769
1854

1644
1688
1639
1824
1811
1894

1687
1793
1912
1693
1777

Nome
GUILHERME JUNIO DA ROCHA PEREIRA
GUSTAVO TEIXEIRA
AILTON MOREIRA CELESTINO
GILMAR DOS ANJOS
CAIO AUGUSTO JOANAS FERREIRA
ANDERSON DE SOUZA CARDOSO
JEFFERSON STEFANO
ROSIVALDO VAZ BRAGANCA
JOAO CARLOS JESUS FREITAS
VINICIUS CIRIACO

EDUARDO HENRIQUE SILVA PEREIRA
FERNANDES

MAYKON WANBARTY DOS SANTOS
BEZERRA

ANDERSON LUIZ TOME PEREIRA
BARBOSA

JOAO FERREIRA DE OLIVEIRA
ALFREDO MOURA

JOSE RODRIGUES PINTO

DAVI

VAGNER CHIODI

SANDRO JULIO

HEZIO NOGUEIRA LOPES JUNIOR

MARCELO DE SOUZA PEREIRA
ROMULO GUILHERME DUQUE

RONEI FERNANDES ALVES

ITALO EGIDIO FERNANDES BRAGANCA
DANILO CEZAR GOMES CARDOSO
DAVI ALEXANDRE GOMES PEREIRA

FABIANO MOREIRA DA COSTA
GILSON M

ROBERLEI BOFF NANDI
EDVALDO ALVES PINTO
HELIO PEIXOTO DOS SANTOS

Relatoério emitido em 18/08/2025 as 13:44:19
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ldd.

28
39
53
55
19
39
37
55
37
40
28

35

32

68
44
57
a1
46
51
31

a7
26
42
36
38
26

39
37
42
60
63

Faixa CI.Fx.
M2529 7
M3539 13
M5054 7
M5559 3
M1819 2
M3539 14
M3539 15
M5559 4
M3539 16
M4044 7
M2529 8
M3539 17
M3034 9
M6569 1
M4044 8
M5559 5
M4044 9
M4549 10
M5054 8
M3034 10
M4549 11
M2529 9
M4044 10
M3539 18
M3539 19
M2529 10
M3539 20
M3539 21
M4044 11
Me064 5
M6064 6

Equipe

CORRERIA

4RUN

EUCORROSIM/SEPARADO
EUCORROSIM/INDIVIDUAL
STUDIO IB

FL RUNNERS
GALO RUNNERS

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

NUCORRE-BH
CORRERIA

BETIM RUNNERS
CHIODI RUN
CORRERIA

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

STUDIO IB
GALO RUNNERS

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

EUCORROSIM/SEPARADO

EUCORROSIM/INDIVIDUAL

Tempo
00:58:59
00:55:52
00:55:42
00:57:18
00:59:37
00:56:33
00:57:36
00:59:56
00:55:57
00:56:16

00:57:11
01:00:34
00:57:06

00:57:00
00:57:25
00:59:19
00:58:46
00:58:06
00:58:59

01:01:00

01:02:06
00:59:24
00:59:40
00:59:12
00:59:31

01:04:31

01:01:19
01:04:15
01:06:13
01:03:49

01:02:58

Pagina:

Liquido
00:54:23
00:54:47
00:54:55
00:55:01
00:55:16
00:55:18
00:55:21
00:55:30
00:55:42
00:56:03

00:56:39
00:56:40
00:56:52

00:56:53
00:57:23
00:57:32
00:57:38
00:57:59
00:58:11

00:58:20

00:58:21
00:58:53
00:59:07
00:59:12
00:59:20

00:59:35

01:00:30
01:01:08
01:01:20
01:02:15

01:02:16



CORRIDA DO PAO DE QUEIJO 2025

Relatério Geral - CORRIDA 10KM - Masculino

Coloc.

93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120

121
122
123

Num.

1628
1691
1620
1643
1821
1655
1651
1780
1610

1774
1764
1827
1822
1897

1842
1823
1597
1689
1807
1760
1634
1832
1834
1638
1773
1661
1652

1848

1713
1582
1601

Nome
MAURILIO CESAR MOREIRA DA SILVA
ANTONIO CARLOS DOS REIS
GUILHERME BISMARK ARAUJO
IGOR FIUZA
CELIO FERNANDES PEREIRA
MIGUEL CEZARIO DE OLIVEIRA
GILSON ALVES DOS REIS
COSME JOSE DE OLIVEIRA BRAGA

RAFAEL OLIVEIRA DE SOUZA
RODRIGUES

RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS
NISIO LOURENCO

LUIZ ROBERTO MACEDO

DELCYR VAZ BRAGANCA

JULIO CESAR FERREIRA DA SILVA

WALLISON PABLO MATOS
DILEMIR GOMES SILAS

LUIZ MENDES DE FREITAS

WUENI FERREIRA ARANTES
ROGERIO LOPES DA SILVA
PEDRO HENRIQUE SANTOS CARVALHO
MATUSALEM DUQUE RODRIGUES
NOEL LUIZ DA CUNHA

VANDIR DE OLIVEIRA SILVA
CLAUDINEI VENTURA FERNANDES
YAGO SILVA FERNANDINO
RONALDO FELICIANO DA SILVA
MARCO TULIO CEZARIO

EDUARDO EBERT NARCISO RAMOS

JAQUES AMARAL
RENAN PAULISTA VASCONCELOS
GUSTAVO BERNARDES DE ALMEIDA

Relatoério emitido em 18/08/2025 as 13:44:19
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ldd.

39
68
32
30
57
25
57
29
41

32
61
53
63
53

36
50
41
68
60
33
74
72
67
49
24
56
60
38

56
26
40

Faixa CI.Fx.
M3539 22
M6569 2
M3034 11
M3034 12
M5559 6
M2529 11
M5559 7
M2529 12
M4044 12
M3034 13
mMeo64 7
M5054 9
Me064 8
M5054 10
M3539 23
M5054 11
M4044 13
Me569 3
Me064 9
M3034 14
M7074 2
M7074 3
M6569 4
M4549 12
M2024 2
M5559 8
M6064 10
M3539 24
M5559 9
M2529 13
M4044 14

Equipe

STUDIO IB

EUCORROSIM/INDIVIDUAL

EUCORROSIM/INDIVIDUAL
CR RUNNERS
STUDIO IB
STUDIO IB

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

MEIAS RENEGADAS ESPACO
STUDIO IB

FL RUNNERS

CORRE FORREST

LEME RUNNERS
LEME RUNNERS

EUCORROSIM/INDIVIDUAL

MEIAS RENEGADAS
INDIVIDUAL

BETIM RUNNERS

Tempo
01:02:24
01:04:49
01:07:17
01:06:54
01:06:11
01:06:07
01:06:10
01:06:11

01:07:17

01:07:52
01:05:17
01:10:03
01:10:11

01:09:51

01:09:42
01:12:20
01:07:38
01:09:16
01:10:42
01:12:27
01:12:12
01:10:22
01:10:23
01:15:51
01:16:07
01:14:37
01:17:12

01:15:26

01:20:24
01:17:37
01:20:18

Pagina:

Liquido
01:02:19
01:02:58
01:03:11
01:03:14
01:03:20
01:03:25
01:04:42
01:04:49

01:05:14

01:05:15
01:05:17
01:05:55
01:06:09

01:07:05

01:07:09
01:07:30
01:07:32
01:07:42
01:07:45
01:07:47
01:09:16
01:09:54
01:10:01
01:11:29
01:12:05
01:13:37
01:14:29

01:15:12

01:16:02
01:17:24
01:17:53



CORRIDA DO PAO DE QUEIJO 2025

Relatério Geral - CORRIDA 10KM - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
124 1602 PEDRO HENRIQUE MARGARIDA REIS M 31 M3034 15 01:21:52 01:20:59
125 1623 JOSE MAURICIO FARIAS DE MELO M 52 M5054 12 01:23:59 01:22:07

JUNIOR
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